(財)財務会計基準機構会員

平成21年４月10日

各 位

会 社 名 ソ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 推 津 順 一

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 8 6 ）

問 合 せ 先 取締役経理財務部長 岩 崎 恭 治

（TEL：03 - 5482 – 1222）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2009年４月10日開催の取締役会において、下記のとおり2009年２月28日を基準日とする剰余金の配当を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2008年12月12日公表）

（ご参考）前期実績

（2008年２月期）

基準日 2009年２月28日 同左 2008年２月29日

１株当たり配当金 54円00銭 53円00銭 10円00銭

配当金の総額 117百万円 ─ 18百万円

効力発生日 2009年５月27日 ─ 2009年５月27日

配当原資 利益剰余金 ─ 利益剰余金

２．決定の理由

当社は、株主の皆様への長期的利益還元を経営課題の一つとして考え、当社において将来可能性がある企業買収や

設備投資、研究開発等のための内部留保の充実を図るとともに、安定的かつ継続的な利益還元策の実施を目指すこと

を基本方針としております。以上の方針のもと、平成21年２月期の期末配当金は堅調な業績を勘案いたしまして、１

株当たり54円とさせていただく予定です。

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績 ─ 54円00銭 54円00銭

前期実績（平成20年2月期） ─ 10円00銭 10円00銭

以上